

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0285
Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	23. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	00262340
Magistrát města Jablonec nad Nisou		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	19594500
LEBEDA Liberec s.r.o.		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	06103065
Michael Štěpán		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			491 914,05
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	491 914,05	103 301,95
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			595 216,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0285

Stavba:Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Místo:Jablonec nad Nisou

Zadavatel:Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum:23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel:Michael Štěpán

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		491 914,05	595 216,00	
01	Podzemní patra	165 581,88	200 354,07	STA
02	Přízemí	20 840,87	25 217,45	STA
03	1. patro	31 181,33	37 729,41	STA
04	2. patro	34 975,46	42 320,31	STA
05	3. patro	19 386,05	23 457,12	STA
06	4. patro	44 266,90	53 562,95	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	175 681,56	212 574,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:
01 - Podzemní patra

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 19594500
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH			165 581,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 581,88	21,00%	34 772,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	200 354,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:

01 - Podzemní patra

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	165 581,88
PSV - Práce a dodávky PSV	165 581,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 021,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	156 560,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 01 - Podzemní patra

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 581,88	
D PSV Práce a dodávky PSV							165 581,88	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 021,47	
1	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914								
2	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	13,970	590,00	8 242,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024								
VV (2,2+5,5+4+1)					12,700			
VV Součet					12,700			
VV 12,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					13,970			
3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,970	30,00	419,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
VV (2,2+5,5+4+1)					12,700			
VV Součet					12,700			
VV 12,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					13,970			
4	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	2 000,00	18,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123								
5	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,009	230,00	2,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							156 560,41	
6	K	722170800R1	Vypuštění vody z celého okruhu radnice	kpl	5,000	23 500,00	117 500,00	
7	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	20,350	710,00	14 448,50	
VV (1,5+5)					6,500			
VV (2+5+4+1)					12,000			
VV Součet					18,500			
VV 18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					20,350			
8	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,350	85,00	1 729,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222								
VV (1,5+5)					6,500			
VV (2+5+4+1)					12,000			
VV Součet					18,500			
VV 18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					20,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	8,000	260,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
		VV	(1+1)*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
10	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	4,000	865,00	3 460,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
11	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	690,00	2 760,00	
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
12	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239104					
13	M	6000114522	Spojka svěrná Gebo BA 50 mm × 6/4" vnější závit	kus	3,000	630,00	1 890,00	
14	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	14,000	135,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
		VV	4+4+2+4		14,000			
		VV	Součet		14,000			
15	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	8,000	310,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	(1+1)*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
16	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	8,000	115,00	920,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	(1+1)*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
17	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
18	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	(1+1)*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
19	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	19,425	190,00	3 690,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
		VV	(1,5+5)		6,500			
		VV	(2+5+4+1)		12,000			
		VV	Součet		18,500			
		VV	18,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,425			
20	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	19,425	70,00	1 359,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
		VV	(1,5+5)		6,500			
		VV	(2+5+4+1)		12,000			
		VV	Součet		18,500			
		VV	18,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,425			
21	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,046	2 000,00	92,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
22	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,046	210,00	9,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:
02 - Přízemí

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 19594500
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH	20 840,87
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 840,87	21,00%	4 376,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 217,45
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:

02 - Přízemí

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	20 840,87
PSV - Práce a dodávky PSV	20 840,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 151,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 689,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 02 - Přízemí

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 840,87

D PSV Práce a dodávky PSV

20 840,87

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 151,38

1	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	9,900	590,00	5 841,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
VV			(4+1+4)		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
2	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,900	30,00	297,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
VV			(4+1+4)		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
3	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123					
4	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,006	230,00	1,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129					

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 689,49

5	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	9,900	710,00	7 029,00	
VV			(4+1+4)		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
6	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	9,900	85,00	841,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
VV			(4+1+4)		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
7	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
8	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
9	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	690,00	690,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
10	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
		VV	2+2+1+2		7,000			
		VV	Součet		7,000			
11	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
12	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
13	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
14	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2+2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
15	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	9,450	190,00	1 795,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
		VV	(4+1+4)		9,000			
		VV	Součet		9,000			
		VV	9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
16	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	9,450	70,00	661,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
		VV	(4+1+4)		9,000			
		VV	Součet		9,000			
		VV	9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
17	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	2 000,00	38,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
18	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,019	210,00	3,99	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt: 03 - 1. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 19594500
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH		31 181,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 181,33	21,00%	6 548,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 729,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt: 03 - 1. patro

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	31 181,33
PSV - Práce a dodávky PSV	31 181,33
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 632,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 566,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 983,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 03 - 1. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 181,33

D PSV Práce a dodávky PSV 31 181,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 632,15

1	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	4,950	590,00	2 920,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
VV			(3,5+1)			4,500		
VV			Součet			4,500		
VV			4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,950		
2	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,400	550,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
VV			(2+2)			4,000		
VV			Součet			4,000		
VV			4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,400		
3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,350	30,00	280,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
VV			(3,5+1)			4,500		
VV			(2+2)			4,000		
VV			Součet			8,500		
VV			8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,350		
4	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123					
5	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,005	230,00	1,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
6	K	722175002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	5,500	450,00	2 475,00	
VV			(2+2+1)			5,000		
VV			Součet			5,000		
VV			5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			5,500		
7	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	4,950	710,00	3 514,50	
VV			(3,5+1)			4,500		
VV			Součet			4,500		
VV			4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,950		
8	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,500	75,00	412,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2+2+1)		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
9	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,950	85,00	420,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		Součet		4,500			
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
10	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221134					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	722232043.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	325,00	325,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	690,00	690,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239101					
	VV		2+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
18	M	31942790	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 20x1/2"	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	M	31942480	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	31942640	T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	722239103	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1"	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
		VV	2+2+1+2		7,000			
		VV	Součet		7,000			
23	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
24	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
25	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
26	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2+2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
27	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	9,975	190,00	1 895,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
		VV	(3,5+1)		4,500			
		VV	(2+2+1)		5,000			
		VV	Součet		9,500			
		VV	9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,975			
28	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	9,975	70,00	698,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
		VV	(3,5+1)		4,500			
		VV	(2+2+1)		5,000			
		VV	Součet		9,500			
		VV	9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,975			
29	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	2 000,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
30	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,018	210,00	3,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				8 983,15	
31	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111					
32	K	725532101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532101					
33	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková flexibilní	soubor	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821329					
34	K	998725123	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	2 300,00	29,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725123					
35	K	998725129	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,013	250,00	3,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:
04 - 2. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 19594500
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH		34 975,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 975,46	21,00%	7 344,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 320,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt: **04 - 2. patro**

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 975,46
PSV - Práce a dodávky PSV	34 975,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 378,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 860,61
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 736,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 04 - 2. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 975,46	
D PSV Práce a dodávky PSV							34 975,46	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 378,15	
1	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914								
2	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,050	590,00	3 569,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024								
VV (3,5+1+1)					5,500			
VV Součet					5,500			
VV 5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					6,050			
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,200	550,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043								
VV (2)					2,000			
VV Součet					2,000			
VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					2,200			
4	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,250	30,00	247,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
VV (3,5+1+1)					5,500			
VV (2)					2,000			
VV Součet					7,500			
VV 7,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					8,250			
5	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123								
6	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,005	230,00	1,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							14 860,61	
7	K	722175002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	3,300	450,00	1 485,00	
VV (2+1)					3,000			
VV Součet					3,000			
VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					3,300			
8	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	4,950	710,00	3 514,50	
VV (3,5+1)					4,500			
VV Součet					4,500			
VV 4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					4,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,300	75,00	247,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
		VV	(2+1)		3,000			
		VV	Součet		3,000			
		VV	3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
10	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,950	85,00	420,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
		VV	(3,5+1)		4,500			
		VV	Součet		4,500			
		VV	4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
11	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
12	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
13	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
14	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221134					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
15	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
16	K	722232043.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	325,00	325,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	690,00	690,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
18	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239101					
		VV	2+2+1+2		7,000			
		VV	Součet		7,000			
19	M	31942790	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 20x1/2"	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
20	M	31942480	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
21	M	31942640	T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
	VV		2+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	7,875	190,00	1 496,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		(2+1)		3,000			
	VV		Součet		7,500			
	VV		7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,875			
29	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	7,875	70,00	551,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		(2+1)		3,000			
	VV		Součet		7,500			
	VV		7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,875			
30	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,016	2 000,00	32,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
31	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,016	210,00	3,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				14 736,70	
32	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102					
33	M	64211008	umyvadlo keramické závěsné bílé 850x485mm	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	725532101	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532101					
35	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková flexibilní	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821329					
36	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	2 300,00	78,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725123					
37	K	998725129	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,034	250,00	8,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:
05 - 3. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 19594500
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH			19 386,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 386,05	21,00%	4 071,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 457,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:

05 - 3. patro

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	19 386,05
PSV - Práce a dodávky PSV	19 386,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 378,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 007,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 05 - 3. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 386,05

D PSV Práce a dodávky PSV 19 386,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 378,15

1	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914

2	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,050	590,00	3 569,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024

VV	(3,5+1+1)	5,500
VV	Součet	5,500
VV	5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,050

3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,200	550,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043

VV	(2)	2,000
VV	Součet	2,000
VV	2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,200

4	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,250	30,00	247,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111

VV	(3,5+1+1)	5,500
VV	(2)	2,000
VV	Součet	7,500
VV	7,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	8,250

5	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123

6	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,005	230,00	1,15	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 007,90

7	K	722175002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	2,200	450,00	990,00	
---	---	---------------	--	---	-------	--------	--------	--

VV	(2)	2,000
VV	Součet	2,000
VV	2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,200

8	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	4,950	710,00	3 514,50	
---	---	---------------	--	---	-------	--------	----------	--

VV	(3,5+1)	4,500
VV	Součet	4,500
VV	4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,200	75,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
	VV		(2)		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
10	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,950	85,00	420,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		Součet		4,500			
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
11	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221134					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	722232043.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	325,00	325,00	
		VV	1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	690,00	690,00	
		VV	1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239101					
	VV		2+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
19	M	31942790	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 20x1/2"	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	31942480	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	M	31942640	T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
	VV		2+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	6,825	190,00	1 296,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		(2)		2,000			
	VV		Součet		6,500			
	VV		6,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,825			
29	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	6,825	70,00	477,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
	VV		(3,5+1)		4,500			
	VV		(2)		2,000			
	VV		Součet		6,500			
	VV		6,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,825			
30	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	2 000,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
31	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,015	210,00	3,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:
06 - 4. patro

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 19594500
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			44 266,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 266,90	21,00%	9 296,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 562,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt: 06 - 4. patro

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	44 266,90
PSV - Práce a dodávky PSV	44 266,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 658,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 188,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 419,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: 06 - 4. patro

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 266,90

D		PSV	Práce a dodávky PSV						44 266,90
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						6 658,61
1	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914									
2	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,050	590,00	3 569,50	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024									
VV		(3,5+1+1)			5,500				
VV		Součet			5,500				
VV		5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			6,050				
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,400	550,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043									
VV		2+2			4,000				
VV		Součet			4,000				
VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,400				
4	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,450	30,00	313,50	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111									
VV		(3,5+1+1+2+2)			9,500				
VV		Součet			9,500				
VV		9,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			10,450				
5	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	2 000,00	14,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123									
6	K	998721129	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,007	230,00	1,61	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721129									
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						14 188,44
7	K	722175002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	5,500	450,00	2 475,00		
VV		(2+2+1)			5,000				
VV		Součet			5,000				
VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			5,500				
8	K	722175004.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	2,200	710,00	1 562,00		
VV		(2)			2,000				
VV		Součet			2,000				
VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,500	75,00	412,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
		VV	(2+2+1)		5,000			
		VV	Součet		5,000			
		VV	5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
10	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	2,200	85,00	187,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
		VV	(2)		2,000			
		VV	Součet		2,000			
		VV	2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
11	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
		VV	2+2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
12	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
13	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
14	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221134					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
15	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	soubor	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
16	K	722232043.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	325,00	325,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	690,00	690,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
18	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239101					
		VV	2+2+1+2		7,000			
		VV	Součet		7,000			
19	M	31942790	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 20x1/2"	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
20	M	31942480	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
21	M	31942640	T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
	VV		2+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	M	31942792	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	31942482	dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	7,350	190,00	1 396,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215					
	VV		(2)		2,000			
	VV		(2+2+1)		5,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
29	K	722290234	Zkoušky a proplach vodovodního potrubí proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	7,350	70,00	514,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
	VV		(2)		2,000			
	VV		(2+2+1)		5,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
30	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	2 000,00	28,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
31	K	998722129	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,014	210,00	2,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722129					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					23 419,85
32	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102					
33	M	64211008	umyvadlo keramické závěsné bílé 850x485mm	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111					
35	K	725532101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	2,000	5 400,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532101					
36	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková flexibilní	soubor	2,000	2 250,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821329					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,047	2 300,00	108,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725123								
38	K	998725129	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,047	250,00	11,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725129								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23. 12. 2024

IČ: 00262340
DIČ:

IČ: 19594500
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH		175 681,56	
DPH: základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	175 681,56 0,00	21,00% 12,00%	36 893,13 0,00
Cena s DPH		v CZK	212 574,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 23. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	175 681,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	175 681,56
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	23 717,48
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	63 246,60
VRN9 - Ostatní náklady	23 717,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou - oprava havarijního stavu instalací, východní část radnice - instalatérské práce
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 23. 12. 2024
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou Projektant:
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o. Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							175 681,56	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							175 681,56	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011002000								
D VRN2 Příprava staveniště							5 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							25 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000								
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043002000								
D VRN5 Finanční náklady							5 000,00	
6	K	052002000	Finanční rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce) - každý uchazeč ocení částkou 5.000,-Kč (Rezervu lze čerpat na základě investorem předem odsouhlasených prací)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/052002000								
D VRN6 Územní vlivy							23 717,48	
7	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech - každý uchazeč povinně ocení částkou 7,5% ze stavební části rozpočtu	%	7,500	3 162,33	23 717,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063002000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							63 246,60	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky - práce prováděné o víkendů a mimo pracovní dobu Magistrátu - každý uchazeč povinně ocení částkou 20% ze stavební části rozpočtu	%	20,000	3 162,33	63 246,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/080001000								
D VRN9 Ostatní náklady							23 717,48	
9	K	091404000	Práce na památkovém objektu - každý uchazeč povinně ocení částkou 7,5% ze stavební části rozpočtu	%	7,500	3 162,33	23 717,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091404000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST